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قاعده ۴ از چهل قاعده شمس تبریزی

آموزش آشپزی

عکس  روز

مواد لازم برای تهیه مربای گل محمدی:
گل )محمدی، رز(: ۱۰۰ گرم

شکر: ۲۰۰ گرم
آب لیمو: ۱ قاشق غذاخوری

طرز تهیه:
۱. گلبرگ ها را از گل جدا کنید و خوب 
بشویید. بعد در آبکش یا هر جای دیگری 

پهن کنید تا خشک شود.
۲. پس از خشک شدن کامل، مقداری از 
آن را در یک شیشه تمیز و خشک بریزد و 

کمی شکر رویش بپاشید این لایه را تکرار 
کنید تا شیشه پر شود.

۳. بعد در شیشه را محکم ببندید و برای 
یک هفته در پشــت پنجــره مقابل نور 

خورشید قرار بدهید.
۴. در طــول ایــن هفته مربــا در اثر نور 
خورشــید خود به خود رسیده و جا می 

افتد.
۵. بعد از اینکه از درست شدن مربا مطمئن 
شدید مقدار آبلیموی گفته شده برای این 

حجم از گلبرگ ها داخل شیشه بریزید 
و شیشــه را بشــویید و در جای خنک 

نگهداری کنید.
فوت و فن ها:

- گلاب را قبل از مصرف حتما بچشید 
تا تلخ نباشد.

- برای اینکه مطمئن شوید شیره مربا به 
غلظت مناسب رسید باید مقداری از آن را 
داخل یخچال قرار دهید تا سرد شود؛ بعد 
اگر غلظتیش مانند عسل بود یعنی غلظت 

شهد کافیست.
- حتمــا برای تهیه مربای گل ســرخ از 

گلبرگ های رنگ صورتی استفاده کنید.

- برای زیبایی و خوش رنگ شدن رنگ 
مربــا داخل آن چند قطره رنگ خوراکی 

قرمز بریزید.
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سبک زندگی

خانواده به عنوان یک جامعه مهم اما کوچک، نقش 
کلیدی در موفقیت افراد دارد.

آیا تا به حال موفقیت را تعریف کرده اید؟ تعریف 
شــما از موفقیت چیست؟ اغلب مردم بر این باور 
هستند که موفقیت چیزی است که می توانیم بدون 

هرگونه حمایتی  به آن دست پیدا کنیم.
اغلــب مردم بر این باور هســتند که افراد موفق به 
دلیل اعتبار و شهرت، شغل عالی و ثروتشان مشهور 
هســتند و به همین دلیل، این افراد نه تنها موقعیت 
شغلی بلکه وضعیت اقتصادی خوبی هم دارند که 
همین موضوع باعث خوشــبختی آن ها در زندگی 

می شود.
با این حال، باید بپذیریم هر فردی که از لحاظ مالی 
غنی اســت لزوما بدین معنا نیست که همیشه طعم 
خوشبختی را می چشد. به این دلیل که در بسیاری 
از مواقــع، افراد از لحاظ دارایی هایی چون ملک و 
طلا و پس انداز ثروت بالایی دارند و غنی هستند، 
اما از لحاظ خوشــبختی در فقر به ســر می برند و 
اگرچه از بعد اقتصادی در وضعیت بســیار خوبی 
به ســر می برند، اما گاهی با افراد جامعه آن طور که 

باید تعامل خوبی ندارند.
به نظر شــما موفقیت واقعی و مهم ترین عاملی که 

باعث موفقیت ما می شود چیست؟
بسیاری از مردم معتقد هستند که موفقیت به عوامل 
متعددی بســتگی دارد کــه از آن جمله می توان به 
حمایت جامعه، خانواده، مدرســه اشاره کرد با این 
حال، بیشــتر مردم بر این باور هستند که حمایت 
خانــواده مهم تریــن عامل موفقیت افراد اســت؛ 
بــه طوری که خانواده اولیــن محل یادگیری و در 
حقیقــت، یک حمایت اقتصــادی و عاطفی برای 

افراد است.

یکی از کارشناسان می گوید از آن جایی که خانواده 
به عنوان نخســتین مکان یادگیری افراد محسوب 
می شود بنابراین نقش حیاتی در موفقیت افراد دارد.

بســیاری از کارشناســان معتقد هستند که اگرچه 
خانواده کوچک ترین گروه زندگی اجتماعی است، 
اما نخستین گروهی است که اصول اساسی زندگی 
را به شما می آموزد. به عنوان مثال؛ اعضای خانواده، 
ارزش ها و هنجار های زندگی و همچنین درست و 

غلط زندگی را به شما می آموزند.
خانواده، نهادی اســت که در آموزش شخصیت به 
کــودکان از بدو تولد نقش مهمــی دارد و به آن ها 
باید ها و نباید های شــخصی و رفتار اجتماعی را 
می آموزد و در رشــد شخصیتی آن ها تاثیر بسزایی 
دارد چرا که خانواده تمام تلاش خود را می کند که 
زندگی با کیفیتی را برای اعضای خود فراهم کند تا 
از لحاظ در تحصیلی و اقتصادی و اجتماعی شرایط 

مطلوبی داشته باشند.
حمایت خانواده می تواند در ایجاد روابط بین فردی 
مثبت کمک کننده باشد؛ به طوری که وقتی کودک، 
ارزش، نگرش، اعتقادات، انسانیت و فرهنگ را از 
خانواده خود یاد بگیرد به معنای واقعی کلمه به آن 
عمل می کند و در زندگی اجتماعی خود نیز دیدگاه 

مثبتی به آن دارد.
وقتــی خانواده از فرزند خــود حمایت عاطفی و 
اقتصادی کند آن فرزند هم به خوبی و به درســتی 
بــه وظیفه اجتماعی خود می پردازد و تا حد زیادی 
از خشونت های اجتماعی کاسته می شود و علاوه 
بــر این، حمایت عاطفی خانواده یکی از مهم ترین 
عواملی است که افراد را ترغیب می کند تا به اهداف 
خود برســند و همین عشــق و گرمای موجود در 
خانواده باعث می شــود که سعادتمندی هر یک از 

اعضای این کانون تضمین شود.

نقش اجتناب ناپذیر خانواده در موفقیت

صفات خدا را می توانی در هر ذره کائنات بیابی. چون او نه در مسجد و کلیسا و دیر و صومعه، بلکه هر آن همه 
جا هست. همانطور که کسی نیست که او را دیده و زنده مانده باشد، کسی هم نیست که او را دیده و مرده باشد. 

هر که او را بیابد تا ابد نزدش می ماند
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استاندار هرمزگان:

هتل امیر کبیر کیش

پارسیان

    اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان، 
از دو پروژه عمرانی شــهر بندرعباس 
بازدیــد و دســتورات لازم را بــرای 
رفع موانع و پشــتیبانی دستگاه های 
اجرایــی از این پروژه هــا صادر کرد.
فریدون همتی که به منظور بررســی 
وضعیــت پروژه های عمرانی شــهر 
بندرعباس از بیمارســتان تخصصی 
دندان  پزشــکی و بلوار ساحلی شرق 

بندرعباس بازدید کرده بود، با بیان اینکه 
اقدامات لازم برای رفع موانع اجرایی 
بیمارســتان تخصصی دندان پزشکی 
که توسط بخش خصوصی اجرا شده 
اســت، از دو ســال پیش با پیگیری 
معاونت اقتصادی اســتانداری انجام 
شده اســت، اظهار کرد: خوشبختانه 
پروژه بیمارســتان دندان پزشکی که 
مجهز به ۳۰ تخت بیمارســتانی و دو 

اتاق عمل است، پیشرفت قابل قبولی 
داشــت. وی افــزود: در بازدید از این 
پروژه، دســتورات لازم به منظور رفع 
مشکلاتی مانند تســهیلات بانکی و 
موارد مرتبط با مســکن  وشهرسازی 

صادر شد و همچنین توسعه فعالیت ها 
و شبانه روزی کردن عملیات اجرایی 
ساخت نخستین بیمارستان تخصصی 
و شاخص جنوب کشــور در حوزه 

دندان پزشکی مورد تأکید قرار گرفت.

پروژه بلوار ساحلی شرق بندرعباس 
محصول ریسک مدیریتی است

بازدید و بررسی اجراء طرح بهسازی معابر سفین قدیم  کیش


